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bokslutskommuniké juli 2007–december 2008

Fjärde kvartalet 2008
Nettoomsättningen under fjärde kvartalet uppgick till 106 064 KSEK
Rörelseresultat efter avskrivningar uppgick till 19 586 KSEK 
Resultat efter finansiella poster uppgick till 12 740 KSEK
Resultat efter skatt uppgick till 17 777 KSEK, motsvarande 2,40 SEK per aktie
Kassaflödet under fjärde kvartalet uppgick till 3 682 KSEK 

Perioden 1 januari–31 december 2008
Nettoomsättningen under perioden uppgick till 332 819 KSEK
Rörelseresultat efter avskrivningar uppgick till 38 690 KSEK
Resultat efter finansiella poster uppgick till 16 980 KSEK
Resultat efter skatt uppgick till 21 957 KSEK, motsvarande 2,97 SEK per aktie
Kassaflödet under perioden uppgick till 3 682 KSEK

Räkenskapsåret 1 juli 2007–31 december 2008
Nettoomsättningen under perioden uppgick till 457 983 KSEK
Rörelseresultat efter avskrivningar uppgick till 55 468 KSEK
Resultat efter finansiella poster uppgick till 21 561 KSEK
Resultat efter skatt uppgick till 26 578 KSEK, motsvarande 3,60 SEK per aktie
Försämrat resultat – negativ effekt av varmare väderlek mot normalår 
och tekniska inkörningsproblem i pelletsanläggningen i Vansbro
Kassaflödet under perioden uppgick till 3 498 KSEK
Likvida medel vid periodens slut uppgick till 3 910 KSEK, 
exklusive outnyttjad checkräkningskredit om 47 295 KSEK
Styrelsen föreslår en utdelning om 0,55 SEK per aktie
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Särskilda förutsättningar för kvartalsrapportering
Rindi påbörjade extern kvartalsrapportering i detta format från och med tredje kvartalet 2008. Bolaget har inte ti-
digare upprättat kvartalsrapportering, varför jämförelsetal för motsvarande kvartal och andra delårsperioder under 
föregående år inte finns tillgängliga. Kvartalsvisa jämförelsetal kommer att införas från och med tredje kvartalet 2009. 
Med anledning av övergången från brutet räkenskapsår till kalenderår från och med 2009 omfattar denna delårsrap-
port även tolvmånadersperioden januari–december 2008.
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Väsentliga händelser under året
Rindis verksamhet har under året utökats med produktion av bränslepellets för extern försäljning genom förvärv 
av en så kallad bioenergikombinatanläggning i Vansbro. Anläggningen förvärvades den 1 april 2007 under före- 
gående räkenskapsår, varefter den befintliga kapaciteten successivt utökats till en produktionskapacitet motsva-
rande 70 000 ton pellets på årsbasis. Anläggningen producerar även cirka 20 GWh fjärrvärme per år. 

Under året fattades beslut om uppförande av en bioenergikombinatanläggning i Älvdalen, också denna med en årlig 
produktionskapacitet om 70 000 ton bränslepellets. Anläggningen skall även leverera fjärrvärme cirka 12 GWh per 
år till Älvdalens kommun och har därtill kapacitet för cirka 5 GWh elproduktion på årsbasis. Värmeleveranser inled-
des i december 2008. Produktion och försäljning av pellets och el beräknas starta vid årsskiftet 2009/2010. 

Under tredje kvartalet 2008 avyttrades Rindis samtliga aktier, motsvarande 50 procent, i Karlsborgs Värme AB för 
9,0 MSEK, innebärande en realisationsvinst på 6 285 KSEK. Rindis svenska fjärrvärmeverksamhet omfattar efter 
avyttringen tolv anläggningar med en total årlig försäljning om cirka 300 GWh.

Rindi har inom den utländska verksamheten drivit flera utvecklingsprojekt. I början av 2008 bildade Rindi ett del-
ägt dotterbolag (50 procent) tillsammans med ett kommunägt energibolag i Kolobrzeg, en expanderande kuststad 
i norra Polen. Syftet är att utreda förutsättningarna för att medverka i stadens framtida energiförsörjning genom 
förnybara bränslen.

I juli 2008 undertecknades ett avtal mellan Rindi, NEFCO (Nordic Environment Finance Corporation), ett lokalt skogs-
län samt ett lokalt skogsdistrikt i Vitryssland, för bildande av det gemensamt ägda bolaget Rindibel i Vitryssland. 
Rindi äger 51 procent av bolaget med affärsidé att bedriva skogsavverkning för att som biprodukt producera bio-
bränsle för Rindis närbelägna fjärrvärmeanläggning i Hajnowka, Polen. Under hösten har rekrytering och utbildning 
av personal genomförts.

I mars 2008 inledde Rindi ett samarbete med Daimyo AS, ett norskt bolag verksamt inom avfallshantering. Det 
delägda dotterbolaget, Daimyo Rindi Energi AS (50 procent) bildades med syfte att utreda förutsättningarna för en 
etablering i Norge samt ansöka om koncession att uppföra fjärrvärmeanläggningar på ett antal olika orter.

Förberedelser har påbörjats i Rindis anläggning i Hajnowka, Polen, för produktion av så kallad grön el. Efter renove-
ring av en befintlig turbin planeras elproduktion starta i mindre skala under andra halvåret 2009.

I början av 2008 förstärktes Rindis organisation genom rekrytering av Lena Wahlgren som finanschef/CFO och Eddie 
Johansson som teknisk chef/CTO. I samband med detta avgick Eddie Johansson ur Rindis styrelse. 

Vid en extra bolagsstämma den 6 augusti 2008 beslutades att anpassa koncernens räkenskapsår till kalenderår, 
varvid innevarande räkenskapsår har förlängts till att omfatta perioden 1 juli 2007–31 december 2008, motsva-
rande 18 månader.

Väsentliga händelser efter periodens utgång
Vid styrelsemöte den 26 februari 2009 utsågs Svante Holmqvist till vice VD för Rindi Energi AB med det operativa 
ansvaret för affärsområde pellets, inklusive anläggningarna i Vansbro och Älvdalen. Svante Holmqvist är en av Rindis 
grundare och har varit verksam i bolaget sedan starten 1995, senast som ansvarig för affärsutveckling.

I februari 2009 har VD Kenneth Ljungkvist informerat att han i överenskommelse med styrelsen lämnar sin anställ-
ning i bolaget under andra halvåret 2009. Förändringen är ett naturligt led i Rindis successionsplanering och har 
under lång tid förberetts i positivt samråd mellan VD och styrelse. Styrelsen har påbörjat en extern rekryteringspro-
cess som beräknas fullföljas under andra kvartalet 2009.
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Verksamhet och koncernstruktur
Rindi producerar och distribuerar biobränslebaserad fjärrvärme till konsumenter, kommuner och industrier på ett antal 
orter i södra och mellersta Sverige samt på två orter i Polen. Under 2007 utvidgades verksamheten till att omfatta 
produktion av bränslepellets för extern försäljning i ett så kallat bioenergikombinat i Vansbro, samt handel med råvara 
med syfte att främst säkerställa bränsleförsörjningen till koncernens befintliga anläggningar.

Rindi-koncernen består av moderbolaget Rindi Energi AB med säte i Visby, tolv dotterbolag och två intressebolag i 
Sverige samt tre utländska dotterbolag i Polen och Vitryssland och två utländska intressebolag i Polen och Norge.

Marknadsutsikter
Fjärrvärme
Rindi bedömer att den svenska fjärrvärmemarknaden är i huvudsak fullt utbyggd, varför möjligheter till större nyetable-
ringar är begränsade. Utbyggnad kommer fortsatt att ske inom Rindis befintliga anläggningar, om än i mindre skala än 
tidigare. Bolaget avser dock medverka i strukturaffärer om intressanta tillfällen ges. Prisutvecklingen på fjärrvärme 
bedöms främst påverkas av tillgång och efterfrågan på biobränsle.

Pellets
Rindis bedömning är att marknadens efterfrågan på pellets kommer att vara fortsatt god under överskådlig tid i takt 
med allmänhetens tilltagande energimedvetenhet. Framtida priser kommer dock att fluktuera med temperaturväxlingar 
och efterfrågeutvecklingen på främst den europeiska marknaden.

VD-kommentar
Det gångna året har inneburit en betydande expansion i den svenska verksamheten, främst genom förvärvet av 
bioenergikombinatanläggningen i Vansbro. Med denna tillförs Rindi produktion och försäljning av pellets som nytt 
affärsområde samt handel med energiråvara både för extern försäljning och för bränsleförsörjning av Rindis egna 
anläggningar. 

Rindi har även påbörjat byggnation av ytterligare en bioenergikombinatanläggning med motsvarande kapacitet i Älv-
dalen. Sedan december 2008 levererar anläggningen fjärrvärme till tätorten i Älvdalen, medan produktion av pellets 
och el beräknas kunna inledas i slutet av 2009. När anläggningen står klar kommer Rindi att ha en årlig produktions-
kapacitet om 140 000 ton pellets, vilket innebär att affärsområde pellets kommer att stå för en väsentlig del av kon-
cernens omsättning. 

Utöver dessa projekt har Rindi investerat i effektivitetsförbättrande åtgärder i de befintliga svenska fjärrvärmeanlägg-
ningarna samt i utbyggnad av kulvertnäten.

Rindi har även bedrivit ett aktivt arbete med sikte på en möjlig expansion utanför Sverige, främst i Polen, Vitryssland 
och Norge. Det är i dagsläget inte beslutat vilka projekt som kommer att utvecklas till konkreta investeringar för Rindi. 
Klart är emellertid att det finns ett flertal intressanta investeringsmöjligheter för en aktör som Rindi med kärnkompe-
tens inom energiproduktion baserad på förnybara bränslen.

Årets resultat är sämre än väntat. Väderleken har varit varmare än normalt, vilket inverkat negativt på resultatet. 
Resultatet belastas också av ett negativt rörelseresultat i pelletsanläggningen i Vansbro som förklaras av tekniska 
inkörningsproblem i den nya produktionslinjen. Problemen är nu åtgärdade, vilket ger goda förutsättningar att hålla ett 
högt kapacitetsutnyttjande under 2009.

Kenneth Ljungkvist
VD och Koncernchef
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Omsättning och resultat
Koncernens nettoomsättning under fjärde kvartalet 2008 uppgick till 106 064 KSEK. Totala rörelseintäkter uppgick till 
112 014 KSEK. Rörelseresultatet efter avskrivningar uppgick under fjärde kvartalet till 19 586 KSEK. Resultat efter 
finansiella poster uppgick till 12 740 KSEK och resultat efter skatt uppgick till 17 777 KSEK, motsvarande ett resultat 
per aktie om 2,40 SEK.

Under tolvmånadersperioden januari–december 2008 uppgick nettoomsättningen till 332 819 KSEK och de totala 
rörelseintäkterna till 349 618 KSEK. Rörelseresultatet efter avskrivningar uppgick till 38 690 KSEK. Resultat efter 
finansiella poster uppgick till 16 980 KSEK och resultat efter skatt uppgick till 21 957 KSEK, motsvarande ett resultat 
per aktie om 2,97 SEK.

För det förlängda räkenskapsåret 1 juli 2007–31 december 2008 uppgick koncernens nettoomsättning till 457 983 
KSEK och de totala rörelseintäkterna till 480 051 KSEK. Omsättningsökningen jämfört med tidigare år är till största 
delen hänförlig till försäljning av pellets och råvaruhandel som tillkommit som affärsområde under året. Rörelseresulta-
tet efter avskrivningar uppgick till 55 468 KSEK. Resultat efter finansiella poster uppgick till 21 561 KSEK och resultat 
efter skatt uppgick till 26 578 KSEK, motsvarande ett resultat per aktie om 3,60 SEK. 

Resultatet efter skatt för det förlängda räkenskapsåret är sämre än väntat. Varmare väderlek än normalår har inverkat 
negativt, liksom tekniska inkörningsproblem avseende investeringen i ökad kapacitet i pelletsproduktion i Vansbro, där 
dotterbolaget Rindi Västerdala AB visar en förlust. 

Resultatet vid försäljning av intressebolaget Karlsborg Värme AB har bidragit positivt, liksom skatteeffekten av under 
räkenskapsåret nyttjade underskottsavdrag.

Finansiell ställning och likviditet
Koncernens balansomslutning uppgick per den 31 december 2008 till 1 001 941 KSEK. Den enskilt största till-
gångsposten utgörs av materiella anläggningstillgångar. Rindis tillgångar i form av fjärrvärmeanläggningar inklusive 
kulvertnät uppgår till 787 719 KSEK efter avskrivningar enligt plan. Detta värde bedöms vara lågt i förhållande till 
tillgångarnas avkastningsvärde. 

Eget kapital vid periodens utgång uppgick till 193 844 KSEK. Soliditeten uppgick till 21,7 procent. Likvida medel upp-
gick per den 31 december 2008 till 3 910 KSEK exklusive outnyttjade checkräkningskrediter om 47 295 KSEK.

Kassaflödet under fjärde kvartalet 2008 uppgick till 3 682 KSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten efter 
förändringar i rörelsekapital uppgick till 362 KSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till –34 443 
KSEK och kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 37 763 KSEK. Under tolvmånadersperioden janu-
ari–december 2008 uppgick kassaflödet till 3 682 KSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förän-
dringar i rörelsekapital uppgick till 58 870 KSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till –99 273 
KSEK och kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 44 085 KSEK. Under det förlängda räkenskapsåret 
1 juli 2007–31 december 2008 uppgick kassaflödet till 3 498 KSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten 
efter förändringar i rörelsekapital uppgick till 71 420 KSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till 
–141 824 KSEK och kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 73 902 KSEK.

Investeringar
Investeringar inom koncernen uppgick under fjärde kvartalet till 34 443 KSEK exklusive omräkningsdifferenser. In-
vesteringarna avser främst anläggningen i Älvdalen. Under tolvmånadersperioden januari–december 2008 uppgick in-
vesteringarna till 99 273 KSEK och är huvudsakligen hänförliga till pelletsanläggningarna i Vansbro och Älvdalen samt 
utbyggnad av kulvertnät till fjärrvärmekunder i Sverige. Under det förlängda räkenskapsåret 1 juli 2007–31 december 
2008 uppgick koncernens investeringar till 141 824 KSEK.

Risker och osäkerhetsfaktorer
Rindis verksamhet är utsatt för ett antal risker och osäkerhetsfaktorer som kan komma att påverka bolagets om-
sättning, lönsamhet och finansiella ställning, och som helt eller delvis ligger utanför bolagets kontroll. 

Verksamhetsrelaterade risker inkluderar miljörisker såsom kort- och långsiktiga temperaturfluktuationer, prisutveck-
lingen avseende fjärrvärme, förändringar i marknadspriset på fossila bränslen och konkurrerande bränslekällor, samt 
risker relaterade till driftstörningar i Rindis produktionsanläggningar. 
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Rindis verksamhet påverkas därtill av politiska risker i form av förändringar i rådande energipolitik och den lagstiftning 
som reglerar energibranschen, såsom prisregleringar, ändrade miljöskatter och -avgifter, villkor för tillståndsgivning, 
med mera.

Bolagets finansiella risker består främst av ränterisk till följd av koncernens långfristiga skuldförbindelser samt valu-
tarisk vid omräkning av utländska dotterbolags valuta till svenska kronor.  

Transaktioner med närstående
Inga närståendetransaktioner har förekommit under perioden.

Personal
Antal anställda uppgick per den 31 december 2008 till 95 personer, varav 19 kvinnor.

Moderbolaget
Moderbolagets omsättning under fjärde kvartalet uppgick till 6 568 KSEK. Rörelseresultatet efter avskrivningar upp-
gick till –1 053 KSEK. Resultat före skatt uppgick till 3 088 KSEK. Under tolvmånadersperioden januari–december 
2008 uppgick moderbolagets omsättning till 25 435 KSEK. Rörelseresultatet efter avskrivningar uppgick till –3 105 
KSEK och resultat före skatt till 5 694 KSEK. För det förlängda räkenskapsåret 1 juli 2007–31 december 2008 upp-
gick moderbolagets omsättning till 37 630 KSEK. Rörelseresultatet efter avskrivningar uppgick till –3 114 KSEK och 
resultat före skatt till 4 433 KSEK. Likvida medel per den 31 december 2008 uppgick till 292 KSEK exklusive outnytt-
jad checkräkningskredit om 27 314 KSEK.

Utdelning
Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar om en utdelning om 0,55 SEK per aktie. För föregående räkenskapsår juli 
2006–juni 2007 uppgick utdelningen till 1,10 SEK per aktie.

Årsstämma och årsredovisning
Årsstämma äger rum torsdag den 28 maj 2009 kl 19.00 på Strand Hotell i Visby. Årsredovisning avseende det förläng-
da räkenskapsåret 1 juli 2007–31 december 2008 kommer att finnas tillgänglig på Rindis hemsida (www.rindi.se) från 
och med måndagen den 27 april 2009. 

Redovisningsprinciper
Denna bokslutskommuniké har upprättats i enlighet med BFN AR 2007:1. 

Ändrade redovisningsprinciper gällande hantering av intressebolag
Intressebolagen konsolideras i föreliggande bokslut enligt Rindi-koncernens räkenskapsår för 18 månader. Andelen av 
intressebolagens resultat för perioden 1 januari–30 juni 2007 har inte tidigare konsoliderats i Rindi-koncernen. Eget 
kapital i Rindi-koncernen har därför per den 31 december 2008 justerats för detta. 

Bokslutskommunikén har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Kommande rapport
Delårsrapport för perioden 1 januari–31 mars 2009 avges den 27 maj 2009. 

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Kenneth Ljungkvist, VD och koncernchef
Tel 0498-29 15 50
kenneth.ljungkvist@rindi.se

Lena Wahlgren, CFO
Tel 0498-29 15 50
lena.wahlgren@rindi.se

Visby den 27 februari 2009

Kenneth Ljungkvist
VD och koncernchef
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koncernens resultaträkning i sammandrag

KSEK Not

3 mån
2008-10-01 

–2008-12-31

12 mån 
2008-01-01 

–2008-12-31

18 mån
2007-07-01

–2008-12-31

12 mån
2006-07-01 

–2007-06-30

Nettoomsättning 1 106 064 332 819 457 983 168 892

Aktiverat arbete för egen räkning 3 434 12 259 14 656 6 114

Övriga rörelseintäkter 2 516 4 540 7 412 5 027

Summa rörelseintäkter 112 014 349 618 480 051 180 033

Råvaror och förnödenheter –71 678 –223 431 –301 783 –76 876

Personalkostnader –9 023 –38 339 –54 348 –23 016

Avskrivningar –6 740 –27 427 –40 061 –21 024

Övriga rörelsekostnader –7 147 –26 445 –35 564 –18 737

Andelar i intressebolags resultat 2 160 4 714 7 173 4 200

Rörelseresultat 19 586 38 690 55 468 44 580

Ränteintäkter 221 303 379 10

Resultat från avyttring av intressebolag 2 – 6 285 6 285 4 880

Räntekostnader –7 067 –28 298 –40 571 –18 126

Resultat efter finansiella poster 12 741 16 980 21 561 31 344

Skatt på periodens resultat 3 5 525 5 485 5 525 –6 598

Minoritetsandel –488 –508 -508 –9

Periodens resultat 17 777 21 957 26 578 24 737

Resultat per aktie (SEK) 2,40 2,97 3,60 3,41

Genomsnittligt antal aktier under perioden 7 396 203 7 388 248 7 387 364 7 259 583

Antal utestående aktier vid periodens slut 7 401 506 7 401 506 7 401 506 7 385 596



Bokslutskommuniké juli 2007–december 2008 | Rindi Energi AB (publ)�

koncernens balansräkning i sammandrag

KSEK Not 2008-12-31 2007-06-30

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 26 373 27 049

Materiella anläggningstillgångar 787 719 672 490

Finansiella anläggningstillgångar 26 688 13 085

Summa anläggningstillgångar 840 780 712 624

Omsättningstillgångar

Varulager 4 59 729 26 915

Kundfordringar 77 333 21 373

Fordringar, intressebolag 1 641 346

Övriga fordringar 14 206 4 576

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 4 342 3 988

Summa omsättningstillgångar 157 251 57 198

Kassa och bank 3 910 412

SUMMA TILLGÅNGAR 1 001 941 770 234

Eget kapital

Aktiekapital 37 008 36 358

Bundna reserver 113 066 100 881

Fria reserver 17 192 7 402

Periodens resultat 26 578 24 737

Summa eget kapital 193 844 169 378

Minoritetsintressen 23 086 11 731

Avsättningar för uppskjuten skatteskuld 30 977 29 979

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 503 198 428 385

Övriga långfristiga skulder 7 286 8 524

Summa långfristiga skulder 510 484 436 909

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 5 168 441 85 850

Leverantörsskulder 51 854 21 386

Övriga kortfristiga skulder 11 418 7 127

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 11 837 7 874

Summa kortfristiga skulder 243 550 122 237

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 001 941 770 234
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koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

KSEK

3 mån
2008-10-01 

–2008-12-31

12 mån 
2008-01-01 

–2008-12-31

18 mån
2007-07-01

–2008-12-31

12 mån
2006-07-01 

–2007-06-30

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar i rörelsekapital 17 320 35 408 50 163 42 859

Förändring i rörelsekapital –16 958 23 462 21 257 –5 233

Kassaflöde från den löpande verksamheten 362 58 870 71 420 37 626

Kassaflöde från investeringsverksamheten –34 443 –99 273 –141 824 –88 916

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 37 763 44 085 73 902 49 607

Periodens kassaflöde 3 682 3 682 3 498 –1 683

Likvida medel vid periodens början 228 228 412 2 095

Likvida medel vid periodens slut 3 910 3 910 3 910 412

Noter
Not 1 | Nettoomsättning

I koncernens redovisade nettoomsättning ingår anslut-
ningsavgifter om 2 246 KSEK för fjärde kvartalet, 7 161 
KSEK avseende tolvmånadersperioden januari–decem-
ber 2008 samt 11 400 KSEK avseende det förlängda 
räkenskapsåret.

Not 2 | resultat från avyttring av intressebolag

Under tredje kvartalet 2008 avyttrades bolagets andel 
av intressebolaget Karlsborgs Värme AB för 9,0 MSEK, 
innebärande en realisationsvinst på 6 285 KSEK. 
Föregående års realisationsvinst på 4 880 KSEK avser 
försäljning av bolagets andel av intressebolaget Vara 
Värme AB, vilken avyttrades för 9,0 MSEK.

Not 3 | skatt

Årets resultat påverkas positivt av förändringen av upp-
skjuten skattefordran, vilken beräknats på fastställda 
och beräknade skattemässiga underskott.

Not 4 | varulager

Ökningen beror på att delar av den ökade produktionen i 
anläggningen i Vansbro har lagerförts.

Not 5 | kortfristiga skulder

I koncernens kortfristiga skulder till kreditinstitut ingår 
utnyttjad checkräkningskredit om 146 205 KSEK. Out-
nyttjad checkräkningskredit uppgår per den 31 decem-
ber 2008 till 47 295 KSEK.



Bokslutskommuniké juli 2007–december 2008 | Rindi Energi AB (publ)�

nyckeltal

3 mån
2008-10-01 

–2008-12-31

12 mån 
2008-01-01 

–2008-12-31

18 mån
2007-07-01

–2008-12-31

12 mån
2006-07-01 

–2007-06-30

Omsättningstillväxt i.u. i.u. i.u. 4,3%

Rörelsemarginal 17,5% 11,1% 11,6% 24,8%

Vinstmarginal 15,9% 6,3% 5,5% 13,7%

Räntabilitet på sysselsatt kapital 9,2% 5,5% 5,2% 7,8%

Räntabilitet på eget kapital 38,4% 12,3% 9,8% 16,1%

Soliditet 21,7% 21,7% 21,7% 23,5%

Räntetäckningsgrad (ggr) 2,50 1,21 1,20 2,23

Räntebärande nettoskuld (KSEK) 667 729 667 729 667 729 513 823

Antal anställda vid periodens slut 95 95 95 103

Resultat per aktie (SEK) 2,40 2,97 3,60 3,41

Eget kapital per aktie (SEK) 26,19 26,19 26,19 22,93

Genomsnittligt antal aktier under perioden 7 396 203 7 388 248 7 387 364 7 259 583

Antal utestående aktier vid periodens slut 7 401 506 7 401 506 7 401 506 7 385 596

Nyckeltalsdefinitioner
Omsättningstillväxt

Förändring i nettoomsättning jämfört med motsvarande period 

föregående år.

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i förhållande till periodens rörelseintäkter.

Vinstmarginal

Periodens resultat i förhållande till periodens rörelseintäkter.

Räntabilitet på sysselsatt kapital

Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader i 

förhållande till genomsnittligt sysselsatt kapital under perio-

den, där sysselsatt kapital beräknas som balansomslutningen 

minskat med icke räntebärande skulder och avsättningar.

Räntabilitet på eget kapital

Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt eget kapital 

under perioden.

Soliditet

Eget kapital (inklusive minoritetsintressen) vid periodens slut i 

förhållande till balansomslutningen vid periodens slut.

Räntetäckningsgrad

Rörelseresultat exklusive andelar i intressebolags resultat plus 

finansiella intäkter i förhållande till finansiella kostnader.

Räntebärande nettoskuld

Räntebärande skulder och avsättningar med avdrag för likvida 

medel.

Resultat per aktie

Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt antal aktier 

under perioden.

Eget kapital per aktie

Eget kapital i förhållande till antalet utestående aktier vid perio- 

dens slut.
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moderbolagets resultaträkning i sammandrag

KSEK

3 mån
2008-10-01

–2008-12-31

12 mån
2008-01-01 

–2008-12-31

18 mån
2007-07-01

–2008-12-31

12 mån
2006-07-01 

–2007-06-30

Nettoomsättning 6 568 25 435 37 630 16 643

Aktiverat arbete för egen räkning – – – –

Övriga rörelseintäkter – 9 210 –

Summa rörelseintäkter 6 568 25 444 37 840 16 643

Råvaror och förnödenheter –351 –1 195 –1 581 –917

Personalkostnader –5 024 –21 001 –29 592 –13 081

Avskrivningar –37 –142 –226 –205

Övriga rörelsekostnader –2 209 –8 211 –11 555 –6 089

Andelar i intressebolags resultat – 2 000 2 000 1 500

Rörelseresultat –1 053 –3 105 –3 114 –2 149

Ränteintäkter 406 1 425 2 117 490

Resultat från avyttring av intressebolag – 7 000 7 000 7 000

Utdelning från dotterbolag 5 000 5 000 5 000 –

Räntekostnader –1 265 –4 626 –6 570 –2 624

Resultat efter finansiella poster 3 088 5 694 4 433 2 717

Bokslutsdispositioner – – – 16 000

Skatt på periodens resultat 2 483 2 483 2 483 –2 899

Periodens resultat 5 571 8 177 6 916 15 818
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moderbolagets balansräkning i sammandrag

KSEK 2008-12-31 2007-06-30

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 137 –

Materiella anläggningstillgångar 1 114 1 079

Finansiella anläggningstillgångar 129 015 128 302

Summa anläggningstillgångar 130 266 129 381

Omsättningstillgångar

Varulager – –

Kundfordringar 382 131

Fordringar, koncernbolag 64 055 23 839

Fordringar, intressebolag 373 346

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 831 695

Övriga fordringar 2 269 –

Summa omsättningstillgångar 67 910 25 011

Kassa och bank 292 2

SUMMA TILLGÅNGAR 198 468 154 394

Eget kapital

Aktiekapital 37 008 36 358

Bundna reserver 19 331 18 282

Fria reserver 20 500 13 438

Periodens resultat 6 916 15 818

Summa eget kapital 83 755 83 896

Obeskattade reserver – –

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut – 1 680

Övriga långfristiga skulder 41 1 559

Summa långfristiga skulder 41 3 239

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 28 806 18 230

Leverantörsskulder 929 639

Skulder till koncernbolag 80 202 42 790

Övriga kortfristiga skulder 579 2 356

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 156 3 244

Summa kortfristiga skulder 114 672 67 259

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 198 468 154 394
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moderbolagets kassaflödesanalys i sammandrag

KSEK

3 mån
2008-10-01 

–2008-12-31

12 mån 
2008-01-01 

–2008-12-31

18 mån
2007-07-01

–2008-12-31

12 mån
2006-07-01 

–2007-06-30

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar i rörelsekapital 3 125 –1 163 –2 325 –1 262

Förändring i rörelsekapital –16 928 –13 498 4 515 11 506

Kassaflöde från den löpande verksamheten –13 803 –14 661 2 190 10 244

Kassaflöde från investeringsverksamheten 13 319 16 395 8 357 –30 094

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 771 –1 563 –10 257 19 380

Periodens kassaflöde 287 171 290 –470

Likvida medel vid periodens början 5 121 2 472

Likvida medel vid periodens slut 292 292 292 2
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